
22.-23.03.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2024 .30M1 25m und 50m sitzend
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 116 127 5 9 9 0 5 243
2 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 119 117 5 9 6 3 3 236
3 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 126 107 3 6 7 9 5 233
4 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 102 118 3 8 4 6 3 220
5 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 103 107 1 4 8 9 3 210
6 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 101 109 3 2 7 11 1 210
7 Steffens, Timo 63933 SLG Boitzen 100 110 1 4 7 4 12 210
8 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 100 101 3 4 7 3 5 201
9 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 90 111 6 1 5 4 8 201

10 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 101 99 2 3 7 2 9 200
11 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 99 100 4 5 6 3 2 199
12 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 79 114 1 5 8 5 2 193
13 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 96 92 0 3 6 7 5 188
14 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 92 93 3 4 6 1 4 185
15 Kümmel, Bernd 58552 SLG Geest e.V. 98 60 2 1 4 8 2 158
16 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 85 63 1 2 3 3 2 148
17 Holbein, Elke 66851 SLG Uetze 60 86 2 2 4 4 3 146
18 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 51 91 2 2 5 4 1 142

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.03.2024  19:50



22.-23.03.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2024 .30M1 25m und 50m sitzend
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Aller-Weser-Dreieck 443
Bening, Martina 35540 210
Dembski, Rolf-Dieter 17324 142
Rabbe, Heinz Dieter 10849 233

2 SLG Harlingerland e.V. 442
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 199
Ibelings, Günter 8079 243

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 421
Korbella, Hans-Jürgen 7930 200
Lembke, Gordon 40904 220
Wiegels, Peter 60359 201

4 SLG Boitzen 403
Meinders, Adrianus Pieter 38317 193
Plasger, Tobias 58822 185
Steffens, Timo 63933 210

5 SLG Uetze 389
Holbein, Elke 66851 146
Mende, Doris 18505 188
Mende, Peter 18504 201

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.03.2024  19:51



22.-23.03.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2024 .30M1 25m und 50m sitzend
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 127 131 10 7 6 5 2 258
2 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 128 119 9 8 3 4 3 247
3 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 123 111 8 4 6 3 6 234
4 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 108 122 5 9 7 1 2 230
5 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 119 106 5 8 4 4 4 225
6 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 105 118 2 11 7 1 4 223
7 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 109 108 5 4 6 5 6 217
8 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 101 116 3 7 7 2 5 217
9 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 98 118 7 5 4 3 2 216

10 Steffens, Timo 63933 SLG Boitzen 107 91 3 5 3 7 4 198
11 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 98 91 4 3 4 1 5 189
12 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 95 91 2 6 2 6 2 186
13 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 84 91 3 0 5 4 4 175
14 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 82 82 1 1 2 8 5 164
15 Holbein, Elke 66851 SLG Uetze 82 60 1 5 3 0 5 142
16 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 29 75 1 0 2 4 2 104

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.03.2024  19:50



22.-23.03.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2024 .30M1 25m und 50m sitzend
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 483
Meinders, Adrianus Pieter 38317 258
Plasger, Tobias 58822 225
Steffens, Timo 63933 198

2 SLG Aller-Weser-Dreieck 477
Bening, Martina 35540 230
Dembski, Rolf-Dieter 17324 164
Rabbe, Heinz Dieter 10849 247

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 433
Korbella, Hans-Jürgen 7930 216
Lembke, Gordon 40904 217
Wiegels, Peter 60359 186

4 SLG Uetze 409
Holbein, Elke 66851 142
Mende, Doris 18505 175
Mende, Peter 18504 234

5 SLG Harlingerland e.V. 406
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 189
Ibelings, Günter 8079 217

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.03.2024  19:51



22.-23.03.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2024 .30M1 25m und 50m
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 120 96 5 4 7 3 5 216
2 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 113 101 3 6 6 5 5 214
3 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 101 95 4 3 6 4 4 196
4 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 100 96 1 5 5 8 2 196
5 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 97 91 2 5 5 3 5 188
6 Masemann, Ralph 49591 SLG Uetze 99 87 2 2 5 5 5 186
7 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 92 92 2 3 4 8 3 184
8 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 102 81 2 2 4 6 6 183
9 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 93 87 0 0 7 8 5 180

10 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 94 80 1 4 1 7 4 174
11 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 77 96 2 2 5 4 3 173
12 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 95 76 0 2 4 5 5 171
13 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 65 92 1 5 2 3 3 157
14 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 74 82 0 4 5 2 4 156
15 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 70 53 1 1 0 3 6 123
16 Rupp, Christopher 65537 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 48 72 2 1 1 2 2 120
17 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 56 59 0 1 2 1 6 115
18 Wächter, Stefan 22895 Einzelmitglied 59 51 1 0 1 2 2 110
19 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 57 19 1 0 1 1 3 76

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.03.2024  19:44



22.-23.03.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2024 .30M1 25m und 50m
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bremen 586
Beierlein, Ulf 8002 214
Conrad, Klaus Peter 19030 184
Hopp, Michael 32763 188

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 570
Maynard, Roland 4371 180
Milz, Volker 16552 174
Müller, Dennis 60957 216
Schlumm, Robin 56921 156

3 SLG Uetze 553
Beck, Mario 8077 196
Masemann, Ralph 49591 186
Mende, Gorden 19979 171

4 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 473
Bolzmann, Oliver 49649 196
Jungnickel, Thomas 41450 157
Rupp, Christopher 65537 120

5 SLG Boitzen 471
Borchers, Uwe 37696 115
Gretzinger, Philipp 56068 173
Zeller, Jürgen 39723 183

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.03.2024  19:45



22.-23.03.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2024 .30M1 25m und 50m
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 106 128 7 8 5 4 2 234
2 Masemann, Ralph 49591 SLG Uetze 107 124 8 5 4 4 6 231
3 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 105 117 3 7 7 2 7 222
4 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 100 106 5 6 3 4 2 206
5 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 95 106 3 3 7 3 6 201
6 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 96 98 3 5 5 5 3 194
7 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 83 108 2 5 4 6 4 191
8 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 76 115 3 6 2 4 5 191
9 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 76 113 3 4 5 3 4 189

10 Wächter, Stefan 22895 Einzelmitglied 92 94 4 3 4 8 1 186
11 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 83 102 3 1 5 7 4 185
12 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 66 105 2 1 3 6 4 171
13 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 57 108 2 4 4 5 2 165
14 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 79 67 0 3 4 5 4 146
15 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 80 65 3 1 3 2 3 145
16 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 53 86 3 4 1 1 5 139
17 Rupp, Christopher 65537 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 53 69 0 4 2 5 0 122
18 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 39 42 1 1 0 4 1 81
19 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 43 27 1 0 2 0 1 70

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.03.2024  19:44



22.-23.03.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2024 .30M1 25m und 50m
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Uetze 654
Beck, Mario 8077 201
Masemann, Ralph 49591 231
Mende, Gorden 19979 222

2 SLG Boitzen 567
Borchers, Uwe 37696 139
Gretzinger, Philipp 56068 234
Zeller, Jürgen 39723 194

3 SLG Bremen 565
Beierlein, Ulf 8002 189
Conrad, Klaus Peter 19030 185
Hopp, Michael 32763 191

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 543
Maynard, Roland 4371 145
Milz, Volker 16552 191
Müller, Dennis 60957 206
Schlumm, Robin 56921 146

5 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 458
Bolzmann, Oliver 49649 171
Jungnickel, Thomas 41450 165
Rupp, Christopher 65537 122

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.03.2024  19:45


